Einschlag-Mutter M6
Artikel | 2108161

DATENBLATT

Die Einschlag-Mutter wird in eine Bohrung im Holz eingesetzt und mit leichten Schlagen fixiert. Die

integrierten Krallen verhindern ein Mitdrehen und sorgen fiir einen festen Sitz.

— Mit Gewinde M8
— Fiir Bohr-@ 10 mm
— Stahl verzinkt

Technische Daten

Abmessungen

Material

Oberflache

Inhalt

Durchmesser
Bohrdurchmesser 01

Min. Durchmesser

Inklusive Befestigungsmaterial

M6, @9/ 19 mm
Stahl

verzinkt

8

19 mm

8 mm

9 mm

Nein

Allchemet - Ihr Partner fiir Befestigung, Beschlage, Chemie, Werkzeuge und Maschinen
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